
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 13.061,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 13.061,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 13.061,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 17.259,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 30.320,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.306.447,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.307.536,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.998.910,30 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.605.553,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.485.316,31 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.120.236,70 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: 32C31581-9062-4168-82F3-843CD500CE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 140/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 9 993,00 13 061,00 23 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 671,00 13 061,00 21 732,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 671,00 13 061,00 21 732,00 

    8 671,00 13 061,00 21 732,00 
       

Razem: 36 293 386,01 13 061,00 36 306 447,01 

Id: 32C31581-9062-4168-82F3-843CD500CE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 751 439,11 0,00 2 751 439,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 792,11 0,00 2 157 792,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 399,00 -10 000,00 1 446 399,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 1 303 613,00 -10 000,00 1 293 613,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 000,00 17 000,00 38 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 9 993,00 13 061,00 23 054,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 671,00 13 061,00 21 732,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 250,00 10 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,00 352,87 969,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 88,00 50,24 138,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 686,00 1 706,00 6 392,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 458,82 1 158,82 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 67,08 67,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 434,99 2 534,99 
  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 -129,00 221,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,00 -130,00 0,00 

       
Razem: 39 592 492,01 13 061,00 39 605 553,01 

Id: 32C31581-9062-4168-82F3-843CD500CE7D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 75107 zwiększenie dochodów w kwocie 13.061,00 zł z tytułu dotacji na przeprowadzenie
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w tym na diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych w kwocie 10.250,00 zł oraz na pozostałe dodatkowe wydatki w kwocie 2.811,00 zł, zgodnie
z informacją z Krajowego Biura Wyborczego.

Wydatki

Zmiany w wydatkach bieżących:

1.W rozdziale 75023 zmniejszenie w łącznej kwocie 17.000,00 zł wydatków na wynagrodzenia, podróże
służbowe oraz szkolenia pracowników, z przeznaczeniem na zwiększenie w łącznej kwocie 17.000,00 zł
wydatków na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

2.W rozdziale 75107 zwiększenie w łącznej kwocie 13.061,00 zł wydatków na przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z otrzymanej dotacji z KBW, w tym na diety dla członków obwodowych
komisji wyborczych w kwocie 10.250,00 zł oraz na pozostałe dodatkowe wydatki w kwocie 2.811,00 zł.
Dokonano również zmniejszenia wydatków na podróże służbowe o kwotę 129,00 zł i wydatków na szkolenia
o kwotę 130,00 zł, z przeznaczeniem w łącznej kwocie 259,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby realizacji wyborów.

Id: 32C31581-9062-4168-82F3-843CD500CE7D. Podpisany Strona 1




